АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02. 2019 г. № 6
	Об установлении состава сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет», а так же сроков размещения и порядка актуализации таких сведений

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС
постановляю:

1. Установить состав сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  подлежащих размещению на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет», согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  подлежат размещению и ежегодной актуализации на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  в сети «Интернет».

3. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  размещаются по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 апреля текущего года.
4. В случае внесения в реестр муниципального имущества сведений об объектах учета и записей об изменении сведений, обновление таких  сведений, размещенных на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, осуществляется ежеквартально в срок не позднее 10 числа месяца, следующего за кварталом.
5. Ответственным за  размещение в установленные сроки сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет», назначить главного специалиста - главного бухгалтера администрации Краснянского сельского поселения.
6. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Краснянского сельского поселения                                                              Л.В.Шаронова

Приложение

к постановлению администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального  района Волгоградской области

от «11» февраля 2019 г. № 6
Состав сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, находящегося в муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет»
1. Земельный участок:

1.1. Реестровый номер.

1.2. Кадастровый номер.

1.3. Адрес (местоположение).

1.4. Цель разрешенного использования.
1.5. Площадь.
1.6. Сведения о правообладателе.
1.7. Ограничения (обременения).

2. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

2.1. Реестровый номер.

2.2. Наименование.
2.3. Адрес.

2.4. Кадастровый номер.
2.5. Целевое назначение объекта.

2.6. Общая площадь, протяженность, глубина, высота, объем.

2.7. Сведения о правообладателе.

2.8. Ограничения (обременения).

3. Движимое имущество балансовой стоимостью свыше 200 тыс. руб., особо ценное движимое имущество:

3.1. Реестровый номер.

3.2. Наименование.

3.3. Сведения о правообладателе.

3.4. Ограничения (обременения).